
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/302/2014 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 14 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwał Nr XXIX/158/2012 w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy, na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 roku zmienia się siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 – Kościelnik, Jałowiec, Kościelniki 

Dolne na Szkołę Podstawową im. Orła Białego w Kościelniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej 

Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości przez zawieszenia jej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Lubań. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego i kadencji wójtów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwala weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 4788


		2016-10-28T11:33:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




